
13° TROFEO MASTER
BUONCONSIGLIO NUOTO - V. 25m

Programma gare del giorno 07/04/2024 parte 1

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - Assoluta Mista
Serie 6 di 61

1 BARBIERI Elisa ITA 1978 Virtus Buonconvento ssd 8'05.31
2 ANGELICI HORECKI Valenti ITA 1984 Virtus Buonconvento ssd 7'14.61
3 BENEDETTI Susanna ITA 1988 Nuotatori Trentini 7'00.00
4 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 6'50.80
5 TARRICONE Riccardo ITA 1964 Brenta Nuoto 7'00.00
6 REIFER Richard ITA 1973 SSV Bozen 7'04.63
7 KERSTEN Klaus Uwe ITA 1953 SSV Bozen 7'30.00

Serie 5 di 62

1 DALLA VEDOVA Katia ITA 1972 Ondablu ssd 6'30.00
2 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 6'30.00
3 LETRARI Maria Barbara ITA 1960 SSV Brixen 6'25.00
4 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 6'10.00
5 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen 6'20.86
6 PETRUZZINO Silvia ITA 1976 Bolzano Nuoto 6'27.18
7 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 6'30.00
8 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 6'35.30

Serie 4 di 63

1 CARTA Leonardo ITA 1982 Virtus Buonconvento ssd 6'06.25
2 GALVAGNI Laura ITA 1994 Leno 2001 ssd 6'00.00
3 LUNELLI Giorgia ITA 1981 Bolzano Nuoto 6'00.00
4 DORI Dimitri ITA 1971 Rari Nantes Valsugana ssd 5'52.00
5 MATTEVI Serena ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 5'55.66
6 ROSSETTO Federica ITA 1999 La Salle-Filippin ssd 6'00.00
7 TOSI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 6'01.00
8 BITTANTE Michela ITA 1965 Ondablu ssd 6'10.00

Serie 3 di 64

1 BROCCON Demis ITA 1976 Ondablu ssd 5'46.36
2 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 5'43.75
3 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 5'43.00
4 MARAMAI Riccardo ITA 1976 Virtus Buonconvento ssd 5'38.69
5 BIANCHI Bernardo ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 5'38.83
6 BIFFI Francesco ITA 1980 Rari Nantes Trento 5'43.00
7 LUNELLI Roberta ITA 1978 Bolzano Nuoto 5'45.00
8 FELLIN Valentina ITA 1985 Bolzano Nuoto 5'50.00

Serie 2 di 65

1 VIOLANTE Marzio ITA 1993 Nuotatori Trentini 5'35.00
2 GROPPO Samuel ITA 1984 Rari Nantes Valsugana ssd 5'30.00
3 BUOSI Silvia ITA 1991 Centro Nuoto Le Bandie 5'20.54
4 JOSOL Jan Raven ITA 1994 Nuotatori Trentini 5'20.00
5 SARDU Federico ITA 1994 Nuotatori Trentini 5'20.00
6 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 5'23.06
7 ZANOTTI Diego ITA 1978 Nuoto Master Brescia asd 5'30.00
8 POLI Nicola ITA 1991 Aquatic Center ssd 5'38.52
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Serie 1 di 66

1 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 4'55.00
2 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 4'54.96
3 BRUTTI Marco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 4'43.08
4 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 4'11.34
5 PANIERI Davis ITA 1997 Chiese Nuoto 4'20.02
6 LONGO Federico ITA 1993 Ondablu ssd 4'45.93
7 AVITABILE Alessandra Mar ITA 2004 Aquatic Center ssd 4'55.00
8 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 5'10.24

50 m Rana - Assoluta Mista
Serie 11 di 117

1 GENOVESE Emanuela ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 50'00.00
2 DE MATTIA Lucia ITA 1985 ASD Merano Nuoto 1'04.75
3 BUFALO Elisabetta ITA 1997 Rari Nantes Trento 1'00.00
4 PECHER Martina ITA 1967 SSV Bozen 1'00.00
5 CAPPON Melissa ITA 1992 Aquatic Center ssd 1'00.00
6 CENTORRINO Micaela ITA 1972 Rari Nantes Trento 1'00.14
7 STENICO Verena ITA 1956 SSV Brixen 1'09.00

Serie 10 di 118

1 CUSATO Pasquale ITA 1968 Aquatic Center ssd 58.00
2 LEDDA Michela ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 55.69
3 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD Merano Nuoto 55.00
4 BARBIERI Elisa ITA 1978 Virtus Buonconvento ssd 54.08
5 GIUDICEANDREA Bonifacio ITA 1950 Rari Nantes Trento 55.00
6 DEVIGILI Alessandro ITA 1982 Rari Nantes Trento 55.00
7 ROSSELLI Nicole ITA 1998 Leno 2001 ssd 56.00
8 CASTRACANI Giovanni ITA 1950 Aquatic Center ssd 59.26

Serie 9 di 119

1 BUCCHINI Paolo ITA 1962 Nuotatori Trentini 53.00
2 TIEGHI Francesca ITA 1995 Aquatic Center ssd 50.00
3 BIANCUCCI Raffaele ITA 1971 Virtus Buonconvento ssd 49.65
4 GLISENTI Luca ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 49.50
5 DONINI Marco ITA 1956 Nuotatori Trentini 49.59
6 DE VIVO Silke ITA 1977 ASD Merano Nuoto 49.69
7 PASSERINI Giorgio ITA 1958 SSV Bozen 50.51
8 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 53.85

Serie 8 di 1110

1 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 48.91
2 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 48.54
3 HOERTER Christina ITA 1962 Lib. Virgiliana Mantova 48.36
4 SPITALER Christina ITA 1958 SSV Brixen 47.58
5 APOLLONIO Diego ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 48.00
6 FRATTINI Emilio ITA 1946 DLF Nuoto Livorno 48.50
7 CORIZZATO Verena ITA 1974 ASD Merano Nuoto 48.75
8 TARGHER Stefano ITA 1968 Nuotatori Trentini 49.27

Serie 7 di 1111

1 BELLEGGIA Noemi ITA 1985 ASD Merano Nuoto 47.00
2 MARIANELLO Daniele ITA 1983 Virtus Buonconvento ssd 46.68
3 CAGNATO Ugo ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie 45.80
4 CALIARI Roberto ITA 1984 Amici Nuoto Riva 45.53
5 COLLADON Roberto ITA 1965 Centro Nuoto Le Bandie 45.69
6 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 46.09
7 ZUCCHELLI Chiara ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto 46.83
8 VIDESOTT Barbara ITA 1980 Rari Nantes Trento 47.06
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Serie 6 di 1112

1 BONOMINI Giulia ITA 1997 Nuoto Master Brescia asd 45.00
2 ARRONDO Fernando ITA 1964 Tri Aironi asd 45.00
3 BRUNELLI Giovanni ITA 1970 Cloromania ssd - Mantova 44.00
4 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 43.62
5 ALBERTINI Marco ITA 1982 Aquatic Center ssd 43.67
6 BIASI Giada ITA 1989 Cloromania ssd - Mantova 44.43
7 FLORIOLI Stefano ITA 1980 Canottieri Garda Salo ' 45.00
8 PRETTO Natascha ITA 1979 Buonconsiglio Nuoto 45.00

Serie 5 di 1113

1 PEGORETTI Lorenzo ITA 1962 Nuotatori Trentini 43.28
2 CECCO Fabiana ITA 1974 G - Udine asd 43.00
3 IACHEMET Irene ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 43.00
4 ALGIERI Biagio Andrea ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 42.17
5 BERTANZA Stefano ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 42.50
6 IAVARONE Manfredi ITA 1971 Leno 2001 ssd 43.00
7 VISINTAINER Guenther ITA 1966 ASD Merano Nuoto 43.03
8 PICONESE Roberto ITA 1968 ASD Merano Nuoto 43.44

Serie 4 di 1114

1 VILLANI Manuele ITA 1985 Rari Nantes Trento 42.00
2 RIGOTTI Solange ITA 1975 Rari Nantes Trento 40.96
3 LARCHERI Silvia ITA 1978 Rari Nantes Trento 40.70
4 LORENZON Michele ITA 1993 Rari Nantes Trento 39.95
5 RICCADONNA Riccardo ITA 1992 Aquatic Center ssd 40.21
6 LAZZARINI Marco ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 40.73
7 LEALI Carlo ITA 1975 Canottieri Garda Salo ' 41.85
8 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 42.00

Serie 3 di 1115

1 PELIZZARI Marco ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 39.80
2 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 39.09
3 HESSE Barbara Maria ITA 1980 Sportclub Meran 38.20
4 GURIOLI Carlo ITA 1978 Bolzano Nuoto 37.09
5 BOTTARI Selene ITA 1991 Master Melzo Nuoto 37.50
6 BONOMI Mattia ITA 1992 Master Melzo Nuoto 38.50
7 KIESSWETTER Patrizia ITA 1986 Sportclub Meran 39.50
8 PEDRANA Daniele ITA 1985 Aquatic Center ssd 39.95

Serie 2 di 1116

1 SOLAZZI Elia ITA 1999 Aquatic Center ssd 35.67
2 MODOLO Michele ITA 1984 Montenuoto ssd 34.20
3 VICENZI Pietro ITA 1997 Chiese Nuoto 33.72
4 FRANCHINI Marco ITA 1974 Leonessa Nuoto asd 33.60
5 MORETTI Carlo ITA 1991 Bolzano Nuoto 33.61
6 CHIMINELLI Ivan ITA 1986 Dinamic NUOTO Vallecamonica 34.20
7 BONVICIN Ivan ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 34.90
8 SANSONE Riccardo ITA 1996 Buonconsiglio Nuoto 37.00

Serie 1 di 1117

1 ZANETTI Alberto ITA 1992 Nuoto Master Brescia asd 33.20
2 BRANCHI Siro ITA 1985 Dinamic NUOTO Vallecamonica 32.49
3 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 31.65
4 ZANETTI Mauro ITA 1983 Nuoto Master Brescia asd 30.30
5 GEROLA Simone ITA 1989 Chiese Nuoto 31.38
6 BOCCARDI Andrea ITA 1987 Nuoto Master Brescia asd 32.00
7 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 33.11
8 SCHMID Michele ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 33.25
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100 m Dorso - Assoluta Mista
Serie 3 di 318

2 CASELLA Emilia ITA 1954 Canottieri Garda Salo ' 2'40.07
3 PETRUZZINO Silvia ITA 1976 Bolzano Nuoto 1'51.66
4 ANGELICI HORECKI Valenti ITA 1984 Virtus Buonconvento ssd 1'46.72
5 ECCLI Birgit ITA 1974 ASD Merano Nuoto 1'50.00
6 ARCARI Michela ITA 1971 Aquatic Center ssd 2'10.00
7 DEJACO Stephan ITA 1949 SSV Brixen 2'45.00

Serie 2 di 319

1 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 1'35.93
2 CARTA Leonardo ITA 1982 Virtus Buonconvento ssd 1'25.00
3 BOZZA Giulia ITA 1999 Leonessa Nuoto asd 1'25.00
4 BACCHIN Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana ssd 1'22.68
5 MUTTI Irene ITA 1990 Aquatic Center ssd 1'24.49
6 FRANCHINI Marco ITA 1974 Leonessa Nuoto asd 1'25.00
7 STRANO Vincenzo ITA 1954 La Meridiana Sport ssd ar 1'31.85
8 OBERHAUSER Kathrin ITA 1992 SSV Brixen 1'36.00

Serie 1 di 320

1 GROPPO Samuel ITA 1984 Rari Nantes Valsugana ssd 1'22.03
2 MATTIVI Doris ITA 1972 SSV Bozen 1'20.00
3 LONGO Federico ITA 1993 Ondablu ssd 1'15.77
4 TONNI Marco ITA 1980 Aquatic Center ssd 1'06.46
5 MOTTIN Giada ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 1'15.19
6 MENOTTI Amedeo ITA 1997 Chiese Nuoto 1'16.38
7 PALLAORO Silvia ITA 1992 Rari Nantes Valsugana ssd 1'21.23
8 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 1'22.23

50 m Farfalla - Assoluta Mista
Serie 8 di 821

2 ARCARI Michela ITA 1971 Aquatic Center ssd 58.05
3 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD Merano Nuoto 55.00
4 MAIR Birgit ITA 1978 ASD Merano Nuoto 46.78
5 MASSOLINI Germana ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 49.33
6 PASSERINI Giorgio ITA 1958 SSV Bozen 55.00

Serie 7 di 822

1 PEDRANA Daniele ITA 1985 Aquatic Center ssd 46.31
2 GHIELMI Andrea ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 41.03
3 ROSSETTO Federica ITA 1999 La Salle-Filippin ssd 40.00
4 BRANCACCIO Pasquale ITA 1961 Nuoto Master Brescia asd 40.00
5 KRIVOSHEEV Evgeny ITA 1993 Nuotatori Trentini 40.00
6 TOSI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 40.40
7 DORI Dimitri ITA 1971 Rari Nantes Valsugana ssd 42.00
8 THALER Helmuth ITA 1961 SSV Bozen 46.46

Serie 6 di 823

1 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 39.00
2 TRES Gianluigi ITA 1977 Ondablu ssd 38.23
3 MINUZ Loredana ITA 1986 Rari Nantes Trento 38.00
4 BERGOMI Simone ITA 1993 Amici Nuoto Riva 37.49
5 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 37.98
6 FACCA Nicola ITA 1979 G - Udine asd 38.00
7 RIGO Federico ITA 1995 Ondablu ssd 38.85
8 GLISENTI Luca ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 39.50

Serie 5 di 824

1 SICLARI Marzia Rosy ITA 1967 La Meridiana Sport ssd ar 37.00
2 LOSS Paolo ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 36.40
3 NANETTI Damiano ITA 1962 Gymnasium Pordenone 35.27
4 MAZZI Luca ITA 1982 Nuotatori Trentini 35.00
5 PASQUARELLA Andrea ITA 1984 Aquatic Center ssd 35.04
6 SCARDONI Marco ITA 1992 SSV Brixen 36.00
7 PASCAZIO Desire'E ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 37.00
8 BOSCOLO Julia ITA 1991 ASD Merano Nuoto 37.46

 Gardolo (TN), 07 marzo 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 4



Serie 4 di 825

1 TOSI Riccardo ITA 1993 Aquatic Center ssd 35.00
2 BONVICIN Ivan ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 34.70
3 HESSE Barbara Maria ITA 1980 Sportclub Meran 34.48
4 SPEDICATO Salvatore ITA 1983 Sportclub Meran 34.00
5 CAPPELLINI Lino ITA 1969 Bolzano Nuoto 34.27
6 SOLAZZI Elia ITA 1999 Aquatic Center ssd 34.54
7 BONOMINI Giulia ITA 1997 Nuoto Master Brescia asd 35.00
8 BERTILLO Benito ITA 1995 Nuoto Master Brescia asd 35.00

Serie 3 di 826

1 ANGELKOVSKI Igor ITA 1996 ASD Merano Nuoto 32.86
2 MANERBA Francesca ITA 1976 Aquatic Center ssd 32.54
3 BOZZA Giulia ITA 1999 Leonessa Nuoto asd 32.00
4 CUMAN Anna ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 31.85
5 VENUTO Alberto ITA 1990 Nuotatori Trentini 32.00
6 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 32.09
7 KIESSWETTER Patrizia ITA 1986 Sportclub Meran 32.72
8 NANETTI Tea ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 33.83

Serie 2 di 827

1 GOETSCH Lukas ITA 1997 Sportclub Meran 31.50
2 CARROCCIA Lorenzo ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto 31.28
3 FRANCHINI Marco ITA 1974 Leonessa Nuoto asd 31.00
4 PILLONI Francesco ITA 2001 Chiese Nuoto 31.00
5 GALLONI Patrick ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 31.00
6 MENOTTI Amedeo ITA 1997 Chiese Nuoto 31.10
7 BORSATO Alberto ITA 1992 Centro Nuoto Le Bandie 31.46
8 ZANETTI Alberto ITA 1992 Nuoto Master Brescia asd 31.50

Serie 1 di 828

1 D'ELIA Dino ITA 1991 Nuoto Master Brescia asd 30.60
2 MAIR Florian ITA 1984 Sportclub Meran 30.00
3 MAZZARANO Fabio ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 30.00
4 ZANETTI Mauro ITA 1983 Nuoto Master Brescia asd 28.00
5 GIGANTE Mirco ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 29.10
6 NONES Daniel ITA 1995 Buonconsiglio Nuoto 30.00
7 BENEDETTI Nicola ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 30.07
8 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 30.64

100 m Stile Libero - Assoluta Mista
Serie 11 di 1129

2 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 2'15.00
3 LEDDA Michela ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 1'43.44
4 TONELLI Marco ITA 1971 Leno 2001 ssd 1'31.00
5 COLLADON Roberto ITA 1965 Centro Nuoto Le Bandie 1'33.75
6 DEJACO Stephan ITA 1949 SSV Brixen 1'58.00

Serie 10 di 1130

1 CAGNATO Ugo ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie 1'27.62
2 REIFER Richard ITA 1973 SSV Bozen 1'27.19
3 TIEGHI Francesca ITA 1995 Aquatic Center ssd 1'25.00
4 FLORIOLI Stefano ITA 1980 Canottieri Garda Salo ' 1'25.00
5 ZUCCHELLI Chiara ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto 1'25.00
6 BIANCUCCI Raffaele ITA 1971 Virtus Buonconvento ssd 1'26.29
7 SUBRIZI Daniele ITA 1964 Virtus Buonconvento ssd 1'27.50
8 RIZ Mario ITA 1960 Buonconsiglio Nuoto 1'28.37

Serie 9 di 1131

1 LETRARI Maria Barbara ITA 1960 SSV Brixen 1'25.00
2 PASQUALOTTO Roberto ITA 1966 Ondablu ssd 1'22.44
3 BARGAGLI Maurizio ITA 1959 Nuoto Master Brescia asd 1'22.00
4 DALLA VEDOVA Katia ITA 1972 Ondablu ssd 1'20.47
5 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 1'21.13
6 BRANCACCIO Pasquale ITA 1961 Nuoto Master Brescia asd 1'22.00
7 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 1'23.10
8 ORLANDI Francesco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 1'25.00
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Serie 8 di 1132

1 GALVAGNI Laura ITA 1994 Leno 2001 ssd 1'20.00
2 VISINTAINER Guenther ITA 1966 ASD Merano Nuoto 1'19.69
3 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 1'19.19
4 GENOVESE Emanuela ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 1'18.70
5 POLI Nicola ITA 1991 Aquatic Center ssd 1'18.77
6 ANTONELLI Valentina ITA 1992 Aquatic Center ssd 1'19.32
7 ARRONDO Fernando ITA 1964 Tri Aironi asd 1'20.00
8 CAMPAGNARI Valentina ITA 1977 Aquatic Center ssd 1'20.01

Serie 7 di 1133

1 BITTANTE Michela ITA 1965 Ondablu ssd 1'17.69
2 ALBERTINI Marco ITA 1982 Aquatic Center ssd 1'15.00
3 CALIMAN Klaus ITA 1971 Rari Nantes Trento 1'14.84
4 GOTTARDI Roberta ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 1'14.00
5 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 1'14.70
6 SICLARI Marzia Rosy ITA 1967 La Meridiana Sport ssd ar 1'15.00
7 LEALI Carlo ITA 1975 Canottieri Garda Salo ' 1'16.49
8 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 1'18.00

Serie 6 di 1134

1 MARAMAI Riccardo ITA 1976 Virtus Buonconvento ssd 1'13.69
2 BOLZONI Valentina ITA 1993 Aquatic Center ssd 1'12.24
3 ZANOTTI Diego ITA 1978 Nuoto Master Brescia asd 1'12.00
4 DARIN Marco ITA 1970 Buonconsiglio Nuoto 1'12.00
5 GAMMINO Leonardo ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 1'12.00
6 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 1'12.10
7 RIGO Federico ITA 1995 Ondablu ssd 1'13.50
8 DE GRANDI Giovanna ITA 1981 Bolzano Nuoto 1'14.00

Serie 5 di 1135

1 BONOMI Mattia ITA 1992 Master Melzo Nuoto 1'11.20
2 CARTA Leonardo ITA 1982 Virtus Buonconvento ssd 1'10.50
3 RICCADONNA Riccardo ITA 1992 Aquatic Center ssd 1'10.07
4 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 1'09.38
5 HESSE Barbara Maria ITA 1980 Sportclub Meran 1'09.66
6 BALDASSO Federica ITA 1998 Centro Nuoto Le Bandie 1'10.10
7 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 1'10.83
8 RIZZI Alessandro ITA 1999 Buonconsiglio Nuoto 1'11.27

Serie 4 di 1136

1 TORTELLI Sandro ITA 1986 Aquatic Center ssd 1'08.84
2 BOZZA Giulia ITA 1999 Leonessa Nuoto asd 1'08.00
3 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 1'07.53
4 VILLANI Manuele ITA 1985 Rari Nantes Trento 1'07.50
5 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 1'07.50
6 SAIGLIA Simone ITA 1975 Canottieri Garda Salo ' 1'08.00
7 VERONESE Igor ITA 1977 Buonconsiglio Nuoto 1'08.78
8 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 1'09.17

Serie 3 di 1137

1 BURASCHI Fabio ITA 1978 Aquatic Center ssd 1'07.25
2 SARDU Federico ITA 1994 Nuotatori Trentini 1'06.00
3 IACHEMET Irene ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 1'05.00
4 CHIMINELLI Ivan ITA 1986 Dinamic NUOTO Vallecamonica 1'04.32
5 BERTILLO Benito ITA 1995 Nuoto Master Brescia asd 1'05.00
6 VENUTO Alberto ITA 1990 Nuotatori Trentini 1'06.00
7 TOSI Riccardo ITA 1993 Aquatic Center ssd 1'06.08
8 BIFFI Francesco ITA 1980 Rari Nantes Trento 1'07.50
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Serie 2 di 1138

1 CIMAROLLI Patrick ITA 2001 Chiese Nuoto 1'03.55
2 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 1'02.72
3 AVITABILE Alessandra Mar ITA 2004 Aquatic Center ssd 1'01.00
4 D'ELIA Dino ITA 1991 Nuoto Master Brescia asd 1'00.16
5 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1'00.37
6 DAICAMPI Andrea ITA 1999 Chiese Nuoto 1'02.55
7 BONANDI Brenda ITA 2002 Aquatic Center ssd 1'03.00
8 CUMAN Anna ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 1'04.12

Serie 1 di 1139

1 GEROLA Simone ITA 1989 Chiese Nuoto 58.35
2 MAGLIO Elia ITA 1995 Aquatic Center ssd 57.37
3 PANIERI Davis ITA 1997 Chiese Nuoto 57.00
4 PAOLI Raffaele ITA 1995 Buonconsiglio Nuoto 54.37
5 AGOSTI Edoardo ITA 1993 Nuoto Master Brescia asd 56.00
6 CIS Daniele ITA 1984 Chiese Nuoto 57.14
7 PALLAORO Michele ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd 57.62
8 MORETTI Carlo ITA 1991 Bolzano Nuoto 59.00

4x50 m Misti - Assoluti Femminile
Serie unica40

2 ASD Merano Nuoto ITA ASD Merano Nuoto 2'50.00
MAIR Birgit 1978 ITA
CORIZZATO Verena 1974 ITA
BELLEGGIA Noemi 1985 ITA
BOSCOLO Julia 1991 ITA

3 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'45.00
PALLAORO Silvia 1992 ITA
MOTTIN Giada 1996 ITA
CUMAN Anna 1998 ITA
BACCHIN Gloria 1986 ITA

4 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'18.00
LARCHERI Silvia 1978 ITA
FINOTTI Nadia 1988 ITA
DI DIO Simona 1980 ITA
FERRARI Paola 1976 ITA

5 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'20.00
TRETTER Andrea 1982 CZE
RIGOTTI Solange 1975 ITA
MINUZ Loredana 1986 ITA
CENTORRINO Micaela 1972 ITA

6 SSV Bozen ITA SSV Bozen 2'49.50
MATTIVI Doris 1972 ITA
GEIER Natalie 1993 ITA
AGOSTINI Gudrun 1966 ITA
PECHER Martina 1967 ITA

7 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 3'30.00
TIEGHI Francesca 1995 ITA
CAPPON Melissa 1992 ITA
ARCARI Michela 1971 ITA
CAMPAGNARI Valentina 1977 ITA
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4x50 m Misti - Assoluti Maschile
Serie 2 di 241

3 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 3'00.00
DANIELI Roberto 1954 ITA
JOSOL Jan Raven 1994 ITA
MAZZI Luca 1982 ITA
SARDU Federico 1994 ITA

4 Virtus Buonconvento ssd ITA Virtus Buonconvento ssd 2'52.00
BIANCUCCI Raffaele 1971 ITA
MARAMAI Riccardo 1976 ITA
CARTA Leonardo 1982 ITA
MARIANELLO Daniele 1983 ITA

5 SSV Bozen ITA SSV Bozen 2'56.50
THALER Helmuth 1961 ITA
PASSERINI Giorgio 1958 ITA
KERSTEN Klaus Uwe 1953 ITA
REIFER Richard 1973 ITA

6 SSV Brixen ITA SSV Brixen 3'15.00
DEJACO Stephan 1949 ITA
FEDELE Gianluca 1983 ITA
SCARDONI Marco 1992 ITA
PISONI Franz 1948 ITA

Serie 1 di 242

1 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' 2'30.00
PELIZZARI Marco 1973 ITA
LAZZARINI Marco 1974 ITA
BENEDETTI Nicola 1973 ITA
APOLLONIO Diego 1977 ITA

2 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'15.00
TAGLIABUE Claudio 1982 ITA
LORENZON Michele 1993 ITA
ROAT Roberto 1960 ITA
CALIMAN Klaus 1971 ITA

3 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto 2'10.00
PILLONI Francesco 2001 ITA
VICENZI Pietro 1997 ITA
CIMAROLLI Patrick 2001 ITA
DAICAMPI Andrea 1999 ITA

4 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'00.00
PALLAORO Michele 1997 ITA
GIGANTE Mirco 2002 ITA
MAZZARANO Fabio 1998 ITA
ZANNONI Riccardo 2002 ITA

5 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto 2'05.00
MENOTTI Amedeo 1997 ITA
GEROLA Simone 1989 ITA
PANIERI Davis 1997 ITA
CIS Daniele 1984 ITA

6 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'10.00
GRISENTI Massimo 1991 ITA
BIAGIONI Bruno 1985 ITA
FERRARI Andrea Giuseppe 1971 ITA
GALLONI Patrick 1984 ITA

7 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'15.00
SANSONE Riccardo 1996 ITA
GHIRARDELLO Luca 1984 ITA
BRUTTI Marco 1989 ITA
MAROLLA Andrea 1992 ITA

8 Ondablu ssd ITA Ondablu ssd 2'36.00
BROCCON Demis 1976 ITA
PASQUALOTTO Roberto 1966 ITA
TRES Gianluigi 1977 ITA
RIGO Federico 1995 ITA

 Gardolo (TN), 07 marzo 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 8



100 m Misti - Assoluta Mista
Serie 8 di 843

3 ARCARI Michela ITA 1971 Aquatic Center ssd 1'58.00
4 TRANQUILLI Marta ITA 1967 Canottieri Garda Salo ' 1'50.00
5 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD Merano Nuoto 1'55.50

Serie 7 di 844

1 POLVERINI Laura ITA 1970 Amici Nuoto Riva 1'46.10
2 GALVAGNI Laura ITA 1994 Leno 2001 ssd 1'40.00
3 ROAT Roberto ITA 1960 Rari Nantes Trento 1'38.20
4 PICONESE Roberto ITA 1968 ASD Merano Nuoto 1'36.00
5 VISINTAINER Guenther ITA 1966 ASD Merano Nuoto 1'36.13
6 BOCCALETTI Marco ITA 1965 Canottieri Garda Salo ' 1'40.00
7 ECCLI Birgit ITA 1974 ASD Merano Nuoto 1'45.00
8 CORIZZATO Verena ITA 1974 ASD Merano Nuoto 1'46.78

Serie 6 di 845

1 MATTEVI Serena ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 1'35.00
2 TORTELLI Sandro ITA 1986 Aquatic Center ssd 1'33.00
3 GHIELMI Andrea ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 1'32.43
4 LARCHERI Silvia ITA 1978 Rari Nantes Trento 1'32.00
5 ROSSETTO Federica ITA 1999 La Salle-Filippin ssd 1'32.32
6 BOSCOLO Julia ITA 1991 ASD Merano Nuoto 1'32.58
7 BELLEGGIA Noemi ITA 1985 ASD Merano Nuoto 1'34.38
8 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 1'35.08

Serie 5 di 846

1 FACCA Nicola ITA 1979 G - Udine asd 1'30.00
2 SCRINZI Anna ITA 1997 Leno 2001 ssd 1'30.00
3 BONOMINI Giulia ITA 1997 Nuoto Master Brescia asd 1'28.00
4 BALDASSO Federica ITA 1998 Centro Nuoto Le Bandie 1'27.13
5 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 1'27.43
6 NANETTI Tea ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 1'30.00
7 SCARDONI Marco ITA 1992 SSV Brixen 1'30.00
8 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 1'31.50

Serie 4 di 847

1 MINUZ Loredana ITA 1986 Rari Nantes Trento 1'27.00
2 BERGOMI Simone ITA 1993 Amici Nuoto Riva 1'25.27
3 PALLAORO Silvia ITA 1992 Rari Nantes Valsugana ssd 1'25.00
4 PELIZZARI Marco ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 1'24.00
5 SAIGLIA Simone ITA 1975 Canottieri Garda Salo ' 1'25.00
6 RIGOTTI Solange ITA 1975 Rari Nantes Trento 1'25.12
7 MUTTI Irene ITA 1990 Aquatic Center ssd 1'25.97
8 TRETTER Andrea CZE 1982 Rari Nantes Trento 1'27.01

Serie 3 di 848

1 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 1'21.92
2 BRUTTI Marco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 1'20.00
3 MATTINA Jole ITA 1994 Bolzano Nuoto 1'20.00
4 BROCCON Demis ITA 1976 Ondablu ssd 1'19.23
5 GURIOLI Carlo ITA 1978 Bolzano Nuoto 1'20.00
6 NANETTI Damiano ITA 1962 Gymnasium Pordenone 1'20.00
7 GRELLONI Mara ITA 1979 Ondablu ssd 1'20.64
8 LOSS Paolo ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 1'22.00

Serie 2 di 849

1 TONELLI Diego ITA 1994 Aquatic Center ssd 1'18.03
2 JOSOL Jan Raven ITA 1994 Nuotatori Trentini 1'15.00
3 BOCCARDI Andrea ITA 1987 Nuoto Master Brescia asd 1'15.00
4 ZUGLIAN Fabio ITA 1990 Ondablu ssd 1'15.00
5 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 1'15.00
6 BARGAGLI Luca ITA 1995 Nuoto Master Brescia asd 1'15.00
7 BURASCHI Fabio ITA 1978 Aquatic Center ssd 1'17.79
8 MERLO Deborah ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 1'18.30
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Serie 1 di 850

1 MOTTIN Giada ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 1'14.57
2 ZANETTI Alberto ITA 1992 Nuoto Master Brescia asd 1'13.60
3 PIAZZOLLA Nadia ITA 1993 Bolzano Nuoto 1'09.20
4 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 1'03.44
5 CHIES Matteo ITA 1998 Leno 2001 ssd 1'08.00
6 MAIR Florian ITA 1984 Sportclub Meran 1'09.50
7 ANGELKOVSKI Igor ITA 1996 ASD Merano Nuoto 1'13.85
8 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1'15.00

100 m Rana - Assoluta Mista
Serie 5 di 551

3 KERSTEN Klaus Uwe ITA 1953 SSV Bozen 2'05.00
4 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 1'52.52
5 GIUDICEANDREA Bonifacio ITA 1950 Rari Nantes Trento 1'55.00

Serie 4 di 552

1 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen 1'50.00
2 SPITALER Christina ITA 1958 SSV Brixen 1'46.62
3 PASQUALOTTO Roberto ITA 1966 Ondablu ssd 1'45.35
4 GRELLONI Mara ITA 1979 Ondablu ssd 1'40.87
5 OBERHAUSER Kathrin ITA 1992 SSV Brixen 1'45.00
6 HOERTER Christina ITA 1962 Lib. Virgiliana Mantova 1'46.00
7 DONINI Marco ITA 1956 Nuotatori Trentini 1'50.00

Serie 3 di 553

1 PILI Riccardo ITA 1956 La Meridiana Sport ssd ar 1'40.00
2 THALER Helmuth ITA 1961 SSV Bozen 1'35.79
3 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 1'35.00
4 BERTANZA Stefano ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 1'35.00
5 CUMAN Anna ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 1'35.00
6 TONIN Michele ITA 1974 Ondablu ssd 1'35.55
7 PEGORETTI Lorenzo ITA 1962 Nuotatori Trentini 1'37.40
8 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 1'40.56

Serie 2 di 554

1 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 1'31.52
2 DAL PIVA Thomas ITA 1989 Ondablu ssd 1'29.90
3 PEDRANA Daniele ITA 1985 Aquatic Center ssd 1'29.10
4 LORENZON Michele ITA 1993 Rari Nantes Trento 1'26.05
5 LAZZARINI Marco ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 1'29.00
6 BOTTARI Selene ITA 1991 Master Melzo Nuoto 1'29.50
7 IAVARONE Manfredi ITA 1971 Leno 2001 ssd 1'31.00
8 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 1'34.20

Serie 1 di 555

1 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 1'22.59
2 SOLAZZI Elia ITA 1999 Aquatic Center ssd 1'18.41
3 BRANCHI Siro ITA 1985 Dinamic NUOTO Vallecamonica 1'15.62
4 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 1'09.16
5 VICENZI Pietro ITA 1997 Chiese Nuoto 1'10.37
6 MODOLO Michele ITA 1984 Montenuoto ssd 1'15.80
7 TONELLI Diego ITA 1994 Aquatic Center ssd 1'20.00
8 PAGANIN Ermes ITA 1966 Ondablu ssd 1'26.00
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50 m Stile Libero - Assoluta Mista
Serie 14 di 1456

3 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 47.00
4 CAPPON Melissa ITA 1992 Aquatic Center ssd 45.00
5 PIALORSI Annalisa ITA 1970 Canottieri Garda Salo ' 45.04
6 DE MATTIA Lucia ITA 1985 ASD Merano Nuoto 50.12

Serie 13 di 1457

1 CENTORRINO Micaela ITA 1972 Rari Nantes Trento 45.00
2 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 45.00
3 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 44.00
4 FERRARINI Dario ITA 1959 Canottieri Garda Salo ' 43.00
5 MASSOLINI Germana ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 43.09
6 PECHER Martina ITA 1967 SSV Bozen 44.20
7 BUFALO Elisabetta ITA 1997 Rari Nantes Trento 45.00
8 CUSATO Pasquale ITA 1968 Aquatic Center ssd 45.00

Serie 12 di 1458

1 DEVIGILI Alessandro ITA 1982 Rari Nantes Trento 42.00
2 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 41.16
3 PASSERINI Giorgio ITA 1958 SSV Bozen 40.53
4 RIZ Mario ITA 1960 Buonconsiglio Nuoto 40.00
5 ORLANDI Francesco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 40.00
6 TARGHER Stefano ITA 1968 Nuotatori Trentini 40.75
7 MAIORANO Pasquale ITA 1974 Rari Nantes Trento 42.00
8 TONELLI Marco ITA 1971 Leno 2001 ssd 43.00

Serie 11 di 1459

1 ROSSELLI Nicole ITA 1998 Leno 2001 ssd 40.00
2 POLVERINI Laura ITA 1970 Amici Nuoto Riva 39.00
3 SUBRIZI Daniele ITA 1964 Virtus Buonconvento ssd 38.70
4 MAIR Birgit ITA 1978 ASD Merano Nuoto 38.00
5 DE VIVO Silke ITA 1977 ASD Merano Nuoto 38.44
6 LUNARDELLI Sonia ITA 1976 Rari Nantes Trento 38.80
7 CASTRACANI Giovanni ITA 1950 Aquatic Center ssd 39.37
8 LETRARI Maria Barbara ITA 1960 SSV Brixen 40.00

Serie 10 di 1460

1 ECCLI Birgit ITA 1974 ASD Merano Nuoto 38.00
2 TARABOI Emilia ITA 1970 Bolzano Nuoto 37.53
3 BUCCHINI Paolo ITA 1962 Nuotatori Trentini 37.45
4 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 36.36
5 CAMPAGNARI Valentina ITA 1977 Aquatic Center ssd 36.43
6 FRATTINI Emilio ITA 1946 DLF Nuoto Livorno 37.50
7 BELLEGGIA Noemi ITA 1985 ASD Merano Nuoto 37.80
8 BOCCALETTI Marco ITA 1965 Canottieri Garda Salo ' 38.00

Serie 9 di 1461

1 GENOVESE Emanuela ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 35.81
2 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 35.19
3 BARGAGLI Maurizio ITA 1959 Nuoto Master Brescia asd 35.00
4 ANTONELLI Valentina ITA 1992 Aquatic Center ssd 35.00
5 BRANCACCIO Pasquale ITA 1961 Nuoto Master Brescia asd 35.00
6 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 35.18
7 ALGIERI Biagio Andrea ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 35.69
8 TIEGHI Francesca ITA 1995 Aquatic Center ssd 36.00

Serie 8 di 1462

1 HELBLING Edith ITA 1987 Ondablu ssd 34.74
2 ROAT Roberto ITA 1960 Rari Nantes Trento 34.48
3 BOSCOLO Julia ITA 1991 ASD Merano Nuoto 34.28
4 DARIN Marco ITA 1970 Buonconsiglio Nuoto 34.00
5 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 34.00
6 GOTTARDI Roberta ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 34.40
7 VIDESOTT Barbara ITA 1980 Rari Nantes Trento 34.64
8 APOLLONIO Diego ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 35.00

 Gardolo (TN), 07 marzo 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 11



Serie 7 di 1463

1 BRUNELLI Giovanni ITA 1970 Cloromania ssd - Mantova 33.45
2 BACCHIN Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana ssd 33.13
3 IACHEMET Irene ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 33.00
4 ALBERTINI Marco ITA 1982 Aquatic Center ssd 32.44
5 STEDILE Camilla ITA 2003 Leno 2001 ssd 33.00
6 TRETTER Andrea CZE 1982 Rari Nantes Trento 33.08
7 BOLZONI Valentina ITA 1993 Aquatic Center ssd 33.32
8 FAVALLI Marco ITA 1984 Bolzano Nuoto 33.81

Serie 6 di 1464

1 NANETTI Tea ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 32.00
2 CALIMAN Klaus ITA 1971 Rari Nantes Trento 31.71
3 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 31.38
4 TORTELLI Sandro ITA 1986 Aquatic Center ssd 30.80
5 BONOMI Mattia ITA 1992 Master Melzo Nuoto 31.00
6 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 31.50
7 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 31.77
8 MAZZI Luca ITA 1982 Nuotatori Trentini 32.00

Serie 5 di 1465

1 MATTIVI Doris ITA 1972 SSV Bozen 30.66
2 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 30.50
3 RICCADONNA Riccardo ITA 1992 Aquatic Center ssd 30.26
4 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 30.01
5 BURASCHI Fabio ITA 1978 Aquatic Center ssd 30.14
6 RIZZI Alessandro ITA 1999 Buonconsiglio Nuoto 30.50
7 CAPPELLINI Lino ITA 1969 Bolzano Nuoto 30.65
8 PASCAZIO Desire'E ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 30.79

Serie 4 di 1466

1 BERTILLO Benito ITA 1995 Nuoto Master Brescia asd 30.00
2 KIESSWETTER Patrizia ITA 1986 Sportclub Meran 29.72
3 SARDU Federico ITA 1994 Nuotatori Trentini 29.50
4 MANERBA Francesca ITA 1976 Aquatic Center ssd 29.13
5 TOSI Riccardo ITA 1993 Aquatic Center ssd 29.36
6 PICONESE Roberto ITA 1968 ASD Merano Nuoto 29.72
7 SPEDICATO Salvatore ITA 1983 Sportclub Meran 29.81
8 PASQUALI Luca ITA 1962 Nuoto Master Brescia asd 30.00

Serie 3 di 1467

1 BONANDI Brenda ITA 2002 Aquatic Center ssd 28.79
2 DAICAMPI Andrea ITA 1999 Chiese Nuoto 28.55
3 CARROCCIA Lorenzo ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto 28.38
4 GIGANTE Mirco ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 28.00
5 MATTINA Jole ITA 1994 Bolzano Nuoto 28.07
6 PIAZZOLLA Nadia ITA 1993 Bolzano Nuoto 28.53
7 PILLONI Francesco ITA 2001 Chiese Nuoto 28.55
8 VENUTO Alberto ITA 1990 Nuotatori Trentini 29.10

Serie 2 di 1468

1 D'ELIA Dino ITA 1991 Nuoto Master Brescia asd 27.57
2 MAIR Florian ITA 1984 Sportclub Meran 27.49
3 SCHMID Michele ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 27.12
4 BENEDETTI Nicola ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 26.90
5 NONES Daniel ITA 1995 Buonconsiglio Nuoto 27.00
6 AVITABILE Alessandra Mar ITA 2004 Aquatic Center ssd 27.43
7 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 27.49
8 SANSONE Riccardo ITA 1996 Buonconsiglio Nuoto 28.00
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Serie 1 di 1469

1 CIMAROLLI Patrick ITA 2001 Chiese Nuoto 26.25
2 MAGLIO Elia ITA 1995 Aquatic Center ssd 25.48
3 AGOSTI Edoardo ITA 1993 Nuoto Master Brescia asd 25.00
4 PAOLI Raffaele ITA 1995 Buonconsiglio Nuoto 24.37
5 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 24.56
6 PALLAORO Michele ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd 25.00
7 CIS Daniele ITA 1984 Chiese Nuoto 26.07
8 TONNI Marco ITA 1980 Aquatic Center ssd 26.47

100 m Farfalla - Assoluta Mista
Serie 3 di 370

3 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 2'50.00
4 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 1'39.04
5 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 2'10.00

Serie 2 di 371

1 PASQUARELLA Andrea ITA 1984 Aquatic Center ssd 1'31.74
2 CECCO Fabiana ITA 1974 G - Udine asd 1'28.00
3 STEDILE Camilla ITA 2003 Leno 2001 ssd 1'20.00
4 NANETTI Damiano ITA 1962 Gymnasium Pordenone 1'16.53
5 BOTTARI Selene ITA 1991 Master Melzo Nuoto 1'17.50
6 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 1'25.00
7 MERLO Deborah ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 1'29.24
8 PILI Riccardo ITA 1956 La Meridiana Sport ssd ar 1'32.00

Serie 1 di 372

1 BURATTO Erica ITA 1984 Ta.Bu. ssd 1'15.00
2 JOSOL Jan Raven ITA 1994 Nuotatori Trentini 1'07.00
3 PETROVICH Davide ITA 1993 Leonessa Nuoto asd 1'04.00
4 MAGLIO Elia ITA 1995 Aquatic Center ssd 1'01.74
5 BARGAGLI Luca ITA 1995 Nuoto Master Brescia asd 1'03.00
6 CHIES Matteo ITA 1998 Leno 2001 ssd 1'05.00
7 MAZZARANO Fabio ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 1'15.00
8 GALLONI Patrick ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 1'16.00

50 m Dorso - Assoluta Mista
Serie 5 di 573

3 BURATTO Erica ITA 1984 Ta.Bu. ssd

4 PIALORSI Annalisa ITA 1970 Canottieri Garda Salo ' 56.00
5 PECHER Martina ITA 1967 SSV Bozen 56.16

Serie 4 di 574

1 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 51.62
2 TRANQUILLI Marta ITA 1967 Canottieri Garda Salo ' 50.31
3 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 46.26
4 GOTTARDI Roberta ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 44.24
5 BIASI Giada ITA 1989 Cloromania ssd - Mantova 44.83
6 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen 50.00
7 FERRARINI Dario ITA 1959 Canottieri Garda Salo ' 51.26
8 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 52.40

Serie 3 di 575

1 PAGANIN Ermes ITA 1966 Ondablu ssd 42.97
2 HELBLING Edith ITA 1987 Ondablu ssd 41.23
3 ANTONELLI Valentina ITA 1992 Aquatic Center ssd 40.58
4 PRETTO Natascha ITA 1979 Buonconsiglio Nuoto 40.00
5 GRELLONI Mara ITA 1979 Ondablu ssd 40.51
6 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 40.68
7 FAVALLI Marco ITA 1984 Bolzano Nuoto 42.00
8 OBERHAUSER Kathrin ITA 1992 SSV Brixen 43.00

 Gardolo (TN), 07 marzo 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 13



Serie 2 di 576

1 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 38.19
2 LARCHERI Silvia ITA 1978 Rari Nantes Trento 38.00
3 ZUGLIAN Fabio ITA 1990 Ondablu ssd 35.50
4 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 34.34
5 BONANDI Brenda ITA 2002 Aquatic Center ssd 35.00
6 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 36.59
7 DANIELI Roberto ITA 1954 Nuotatori Trentini 38.00
8 STRANO Vincenzo ITA 1954 La Meridiana Sport ssd ar 39.92

Serie 1 di 577

1 BOCCARDI Andrea ITA 1987 Nuoto Master Brescia asd 34.00
2 ANGELKOVSKI Igor ITA 1996 ASD Merano Nuoto 33.72
3 GIGANTE Mirco ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 30.55
4 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 29.60
5 PALLAORO Michele ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd 29.72
6 VICENZI Pietro ITA 1997 Chiese Nuoto 33.50
7 MENOTTI Amedeo ITA 1997 Chiese Nuoto 33.99
8 MOTTIN Giada ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 34.23

800 m Stile Libero - Assoluta Mista
Serie 4 di 478

1 CUSATO Pasquale ITA 1968 Aquatic Center ssd 15'00.00
2 CASTRACANI Giovanni ITA 1950 Aquatic Center ssd 15'00.00
3 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 14'04.92
4 POLVERINI Laura ITA 1970 Amici Nuoto Riva 13'00.00
5 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 13'18.59
6 TONIN Michele ITA 1974 Ondablu ssd 14'16.60
7 CALIARI Roberto ITA 1984 Amici Nuoto Riva 15'00.00
8 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 16'00.00

Serie 3 di 479

1 BURATTO Erica ITA 1984 Ta.Bu. ssd 12'15.00
2 DAL PIVA Thomas ITA 1989 Ondablu ssd 12'01.17
3 ZANOTTI Diego ITA 1978 Nuoto Master Brescia asd 11'45.00
4 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 11'44.63
5 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 11'44.84
6 BALDASSO Federica ITA 1998 Centro Nuoto Le Bandie 11'50.30
7 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 12'11.25
8 TRES Gianluigi ITA 1977 Ondablu ssd 12'30.00

Serie 2 di 480

1 ZUGLIAN Fabio ITA 1990 Ondablu ssd 11'40.00
2 SOLIANI Giacomo ITA 1978 Canottieri Garda Salo ' 11'20.68
3 VIOLANTE Marzio ITA 1993 Nuotatori Trentini 11'20.00
4 PASQUALI Luca ITA 1962 Nuoto Master Brescia asd 11'00.00
5 MAZZI Luca ITA 1982 Nuotatori Trentini 11'15.00
6 BUOSI Silvia ITA 1991 Centro Nuoto Le Bandie 11'20.20
7 VERONESE Igor ITA 1977 Buonconsiglio Nuoto 11'20.93
8 BIANCHI Bernardo ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 11'41.27

Serie 1 di 481

1 BRESCIANI Simone ITA 1994 Canottieri Garda Salo ' 10'45.00
2 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 10'08.62
3 MODOLO Michele ITA 1984 Montenuoto ssd 9'08.00
4 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 8'39.60
5 PANIERI Davis ITA 1997 Chiese Nuoto 9'06.97
6 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 10'01.42
7 BORSATO Alberto ITA 1992 Centro Nuoto Le Bandie 10'38.73
8 BACCHIN Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana ssd 10'59.60

 Gardolo (TN), 07 marzo 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 14



4x50 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie unica82

2 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 2'15.00
BOLZONI Valentina 1993 ITA
ANTONELLI Valentina 1992 ITA
MUTTI Irene 1990 ITA
MANERBA Francesca 1976 ITA

3 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'10.00
FINOTTI Nadia 1988 ITA
FERRARI Paola 1976 ITA
LARCHERI Silvia 1978 ITA
DI DIO Simona 1980 ITA

4 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'10.00
IACHEMET Irene 1989 ITA
PRETTO Natascha 1979 ITA
MATTEVI Serena 1990 ITA
PEDERIVA Nadia 1993 ITA

5 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'10.00
MOTTIN Giada 1996 ITA
PALLAORO Silvia 1992 ITA
GENOVESE Emanuela 1996 ITA
CUMAN Anna 1998 ITA

6 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'10.00
MINUZ Loredana 1986 ITA
RIGOTTI Solange 1975 ITA
TRETTER Andrea 1982 CZE
CENTORRINO Micaela 1972 ITA

7 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 3'30.00
CAMPAGNARI Valentina 1977 ITA
CAPPON Melissa 1992 ITA
ARCARI Michela 1971 ITA
TIEGHI Francesca 1995 ITA

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 2 di 283

2 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 3'00.00
PEGORETTI Lorenzo 1962 ITA
BUCCHINI Paolo 1962 ITA
TARGHER Stefano 1968 ITA
LONA Angelo 1959 ITA

3 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 2'10.00
TONELLI Diego 1994 ITA
TOSI Riccardo 1993 ITA
RICCADONNA Riccardo 1992 ITA
BURASCHI Fabio 1978 ITA

4 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'05.80
TAGLIABUE Claudio 1982 ITA
VILLANI Manuele 1985 ITA
BIFFI Francesco 1980 ITA
FINOTTI Mattia 1977 ITA

5 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'07.50
MICHELETTI Marco 1967 ITA
MAGNO Gianluca 1973 ITA
GERONAZZO Diego 1961 ITA
MARTELLO Christian 1974 ITA

6 ASD Merano Nuoto ITA ASD Merano Nuoto 2'12.00
MARCHIOTTO Walter 1968 ITA
VISINTAINER Guenther 1966 ITA
ANGELKOVSKI Igor 1996 ITA
PICONESE Roberto 1968 ITA

Serie 1 di 284

1 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 2'00.00
MAZZI Luca 1982 ITA
VIOLANTE Marzio 1993 ITA
VENUTO Alberto 1990 ITA
JOSOL Jan Raven 1994 ITA

2 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto 1'55.00
CIS Daniele 1984 ITA
VICENZI Pietro 1997 ITA
BISOFFI Mattia 1986 ITA
PANIERI Davis 1997 ITA
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3 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'50.00
BRUTTI Marco 1989 ITA
GHIRARDELLO Luca 1984 ITA
MAROLLA Andrea 1992 ITA
SANSONE Riccardo 1996 ITA

4 Nuoto Master Brescia asd ITA Nuoto Master Brescia asd 1'45.00
AGOSTI Edoardo 1993 ITA
BERTILLO Benito 1995 ITA
BOCCARDI Andrea 1987 ITA
BARGAGLI Luca 1995 ITA

5 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'50.00
GRISENTI Massimo 1991 ITA
GALLONI Patrick 1984 ITA
FERRARI Andrea Giuseppe 1971 ITA
BIAGIONI Bruno 1985 ITA

6 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 1'52.00
MAGLIO Elia 1995 ITA
PASQUARELLA Andrea 1984 ITA
TORTELLI Sandro 1986 ITA
TONNI Marco 1980 ITA

7 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto 1'56.00
CIMAROLLI Patrick 2001 ITA
PILLONI Francesco 2001 ITA
MENOTTI Amedeo 1997 ITA
DAICAMPI Andrea 1999 ITA

8 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'05.00
PALLAORO Michele 1997 ITA
MAZZARANO Fabio 1998 ITA
DORI Dimitri 1971 ITA
GROPPO Samuel 1984 ITA

 Gardolo (TN), 07 marzo 2024
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